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Светото писмо е патоказ свет

  

кон Бога што нè води,

  

тоа е одамна напишано.

  

Пред Христос да се роди.

  

Светото писмо сите нè учи

  

човечки да се разбираме.

  

Луѓето пред Бога се исти,

  

и не треба да ги пребираме.

  

Светото писмо со љубов зрачи.

  

За народот е поука и совет,

  

опишани со искрена мудрост

  

во Стариот и Новиот завет.
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